Phụ lục
MẪU DANH SÁCH TỔNG THỂ
PHỤC VỤ ĐIỀU TRA XÃ HỘI HỌC QUY MÔ CẤP TỈNH NĂM 2018
(Kèm theo Công văn số……../SNV-CCHC&ĐT ngày…./9/2018 của Sở Nội vụ)

	CƠ QUAN CẤP TRÊN

CƠ QUAN/ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạn phúc

DANH SÁCH TỔNG THỂ

PHỤC VỤ ĐIỀU TRA XÃ HỘI HỌC QUY MÔ CẤP TỈNH NĂM 2018

	Stt
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	I
	Dịch vụ A (ví dụ dịch vụ cấp giấy phép xây dựng)

	1
	Nguyễn Văn X
	Số nhà 23, ngõ 4, đường Trần Hưng Đạo, phường Đông Thành, Thành phố Ninh Bình
	0912666888

	2
	…

	…

	II
	Dịch vụ B

(Danh sách này có tổng cộng…người)./.
	NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

(Ký tên, đóng dấu)